МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 17
ИМ. Н.К.КИЯНОВА Х.ЛЯПИНО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НОВОКУБАНСКИЙ РАЙОН

Приказ

22 сентября 2020 года № 55

О проведении краевого месячника «Безопасная Кубань»

На основании приказа управления образования администрации
муниципального образования Новокубанский район от 19 сентября 2020 года №
377 «О проведении краевого месячника «Безопасная Кубань» и в целях
повышения эффективности работы по обеспечению безопасности обучающихся
образовательных организаций приказываю:

1. Заместитею директора по воспитательной работе Страшко Ирине
Юрьевне:

1) разработать и утвердить план проведения месячника «Безопасная
Кубань» с 18 сентября по 18 октября 2020 года ;

2) организовать и провести в МОАУСОШ №17 им Н.К.Киянова х.Ляпино
в период с 18 сентября по 18 октября 2020 года мероприятия краевого месячника
«Безопасна Кубань» в соответствии с утвержденным планом;

3) предоставить отчет о проведении краевого месячника «Безопасная
Кубань» на электронный адрес: shinkar_a@mail.ru до 21 октября 2020 года .

2. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить
на заместителя по воспитательной работе Страшко Ирину Юрьеву.

М.С. Плохих

mailto:shinkar_a@mail.ru